
                                                                                

Publicasa Spa 
Via Donatello, n. 2 - 50053 Empoli (Città Metropolitana di Firenze)  Tel. 0571 79911  Fax 0571 536593  info@publicasaspa.it  PEC: 
publicasaspa@pecsicura.it  www.publicasaspa.it  Capitale Sociale € 1.300.000,00    R.E.A   C.C.I.A.A. Firenze 540074     Partita Iva 05344250484 

 

 

Determinazione del Direttore Generale n° 34 del 27/03/2024 
 

OGGETTO: Aggiornamento utenze PC aziendali a Microsoft Office 365 Business Standard 
 

IL DIRETTORE GENERALE  
 

Vista la proposta del RUP, Ing. Sabrina Guccerelli, Responsabile dell’Ufficio Utenza, Patrimonio e Contenzioso del 27/03/2024, 
riportata nel testo che si allega alla presente determinazione, per costituirne parte integrante e sostanziale, dalla quale 
emerge la necessità, di affidare il servizio di aggiornamento delle licenze dei PC aziendali alla società Reevo Msp srl, in qualità 
di Amministratore di Sistema, per il passaggio a Microsoft Office 365 Business Standard; 
 
Valutato opportuno migliorare l’efficienza dei PC aziendali ed incrementare allo stesso tempo la sicurezza informatica 
attraverso servizi in cloud; 
 
Visto il preventivo proposto da Reevo Msp srl, che si mantiene agli atti, e valutato opportuno procedere ad un affidamento 
biennale per un importo complessivo di € 4.920,00 oltre Iva; 
 
Vista la Procura Speciale conferita al Direttore Generale, Arch. Cosimo Gambuti, con atto Notaio Daniele Muritano Rep. N. 
35.738 del 28/02/2022, con la quale si attribuisce, tra gli altri, (lett.B), il potere di compiere  gli “atti di sottoscrizione di 
contratti di fornitura di lavori, servizi e forniture fino a un limite di importo di € 10.000,00 per ciascun atto di fornitura”; 
 
Riscontrata la propria competenza in merito;   
 
Visto il D.Lgs 36/2023; 
Visto il D.lgs 136/2010 
 

DETERMINA 

1) Di provvedere, per i motivi di cui in premessa, all’affidamento biennale alla Società Reevo Msp srl con sede legale a 
Milano in Via Dante n° 4 e sede operativa a Bientina Via Marco Polo n° 72 P.Iva 10256830968, in qualità di 
Amministratore di Sistema, del servizio di aggiornamento delle licenze dei PC aziendali Microsoft Office 365 Business 
Standard per un periodo di 24 mesi per un importo complessivo di € 4.920,00 oltre IVA;  

2) Di dare atto che l’affidamento verrà effettuato mediante la piattaforma delle gare e degli acquisti telematici 
Digitalpa e che il Responsabile di Progetto è l’Ing. Sabrina Guccerelli; 

3) Di dare atto che la Ditta sottoscrivendo il presente atto dichiara di: 
a. non versare in situazione di conflitto d’interesse alcuno in relazione alla procedura in oggetto, ai sensi 

dell’art. 6 bis della Legge n° 241/90 e s.m.i., dell’art. 7 del D.P.R. n. 62/2013 nonché dell’art. 16 del D.Lgs n. 
36/2023; 

b. Di attestare, trattandosi di affidamento inferiore a 40.000 euro, il possesso dei requisiti di partecipazione e 
di qualificazione richiesti ai sensi dell’art. 94,95,96,97,98 e 100 del Codice dei Contratti; 

c. Di attribuire alla presente determinazione valore contrattuale, con efficacia decorrente dalla data di 
accettazione dell’affidamento mediante la piattaforma telematica https://publicasaspa.acqusititelematici.it 
o di controfirma a titolo di accettazione. 

 

  Il Direttore Generale  
                                                                           Arch. Cosimo Gambuti 

 

 

http://www.publicasaspa.it/
https://publicasaspa.acqusititelematici.it/

		2024-03-27T11:03:27+0100
	GAMBUTI COSIMO




